
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение                                                                      

«Средняя общеобразовательная школа №2 Кувандыкского муниципального округа Оренбургской области» 
 

ПРИКАЗ 

«Об объявлении 29 апреля 2025г. нерабочим днем» 

 

             24.04.2025г.                                                                                                  №78-од                                                                                                              

 

На основании приказа УОА Кувандыкского муниципального округа Оренбургской 

области от 24.04.2025г. №151-од, распоряжения администрации Кувандыкского 

муниципального округа Оренбургской области от 24.04.2025г. №36-р «Об объявлении 29 

апреля 2025г. нерабочим днем»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Объявить 29 апреля 2025 года – День поминовения усопших (Радоница) -  нерабочим 

нем с сохранением заработной платы. 

 

2. Классным руководителям 1-11 классов: 

2.1.проинформировать родителей (законных представителей): 

2.2. об отмене учебных занятий; 

2.3.провести разъяснительную работу с родителями (законными   представителями) 

обучающихся, обратив их особое внимание на необходимость соблюдения 

профилактических санитарно-эпидемиологических  мероприятий и правил безопасного 

поведения в период нахождения детей вне общеобразовательной организации; 

2.4.обеспечить информирование обучающихся об изменении расписания занятий.  

 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МАОУ «СОШ №2»:                                                    Е.И. Булгакова 

 

 


		2025-04-26T12:36:20+0500
	Булгакова Елена Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




